（様式）

令和  年  月  日

マイナンバー制度の広報用ロゴマーク等使用申請書（新規・変更）

 デジタル庁広報担当参事官 殿

（申請者）

住所

名称

（代表者名）

（担当者名）

電話番号

メールアドレス

マイナンバー制度の広報用ロゴマーク等を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 事業等の名称

２ 使用目的及び具体的な使用方法

３ 使用期間

４ 場所・数量等（※数量は概数可）

（印刷物に使用する場合は印刷部数）

５ 参考資料
※ 実際に掲載予定の資料、概要説明資料や図案等、

内容がわかるものを添付してください。

以 上